



Kobylnica, dnia 04.04.2024 r.

Wykonawcy

Odpowiedzi na zapytania, zmiana SWZ oraz terminu składania i otwarcia ofert w postępowaniu pn.: Przebudowa placu zabaw zlokalizowanego w Parku im. Pierwszych Mieszkańców Kobylnicy w miejscowości Kobylnica

Gmina Kobylnica, jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 4 w związku z art. 284 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie nr 1:

Przedmiar wskazuje ilość 286m² nawierzchni, karta techniczna producenta 275,72 m² powierzchni bezpiecznej natomiast w projekcie przyjęte jest 177m² nawierzchni bezpiecznej. Która ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowa powierzchnia nawierzchni bezpiecznej musi być zgodna z normami określającymi wymogi dla bezpiecznej nawierzchni pod wybrane urządzenie.

Pytanie nr 2:

Projekt ani przedmiar nie określają koloru nawierzchni bezpiecznej co ma znaczny wpływ na cenę. Czy zamawiający ma wybrany kolor nawierzchni? Sugerujemy kolor czerwony RAL 3016 lub zielony 6011.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza poniżej podane palety kolorów:

- kolor czerwony RAL 3016,
- kolor zielony RAL 6011,



- kolor beżowy RAL 1011.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę masy SMA na masę AC11S-KR3-4.

Uzasadnienie proponowanej zmiany:

SMA jest przeznaczona pod ciężki ruch kołowy wykończona powinna być posypką grysową która w tym przypadku nie zda egzaminu, ponieważ kamyczki nie zostaną zajeżdżone a co za tym idzie będą się luźno przemieszczały a masa zostanie otwarta.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę nawierzchni na beton asfaltowy AC 11S.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, które stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.

Ponadto Zamawiający, informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zmienia treść SWZ, poprzez:

- 1) zmianę Rozdziału XIV pkt 1 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 08.05.2024 r., który liczony jest od dnia upływu terminu składania ofert.
- 2) zmianę Rozdziału XV pkt 1 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/900353> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 09.04.2024 r. do godz. 09:00.
- 3) zmianę Rozdziału XVI pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 09.04.2024 r. o godz. 09:05.



Zmiana treści SWZ wraz z załącznikiem wprowadzona niniejszym pismem stanowi integralną część SWZ, jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o niniejsze zamówienie.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Załączniki:

- 1) załącznik nr 1 – ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Wójt Gminy

Leszek Kuliński

